СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 декабря 1981 г. N 685

 О ДОПОЛНЕНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ СОВЕТА МИНИСТРОВ РСФСР ОТ 8

 ИЮНЯ 1981 Г. N 304

 В дополнение к Постановлению Совета Министров РСФСР от 8 июня 1981 г. N 304 Совет

 Министров РСФСР постановляет:

 1. Установить, что председатели плановых комиссий исполнительных комитетов Советов

 народных депутатов автономных областей и автономных округов, городских Советов народных

 депутатов городов - столиц автономных республик, краевых и областных центров, городов с

 населением 100 тыс. человек и выше, а также районных Советов народных депутатов в г. г. Москве и

 Ленинграде являются по должности одновременно заместителями председателей исполнительных

 комитетов соответствующих Советов народных депутатов с 1 января 1982 г., а председатели

 плановых комиссий исполнительных комитетов районных, городских в городах с населением менее

 100 тыс. человек и районных в городах (кроме г. г. Москвы и Ленинграда) Советов народных

 депутатов - с 1 октября 1982 года.

 2. Министерству финансов РСФСР внести соответствующие изменения во взаимные расчеты

 республиканского бюджета РСФСР с государственными бюджетами автономных республик,

 бюджетами краев, областей, г. г. Москвы и Ленинграда на 1982 год, вытекающие из настоящего

 Постановления.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/